
 “1983-2023 – 40 años de democracia” 

 

CIRCULAR Nº 2 MODIFICATORIA   

 

Licitación Pública de Etapa Múltiple Nacional Nº 392-0005-LPU22 

 

EX-2022-49256474- -APN-DCCYS#AABE 

 

Objeto:  Concesión de Uso de Espacios Publicitarios, destinada a: RENGLON 1: 

Explotación Comercial de 1 (UN) espacio para columna publicitaria del tipo “Monocolumna”, 

ubicado en la Avenida Dorrego Nº 4.010, entre Avenida Presidente Figueroa Alcorta, 

Avenida Leopoldo Lugones y Avenida Belisario Roldan, de la CIUDAD AUTÓNOMA DE 

BUENOS AIRES.RENGLON 2: Explotación Comercial de 2 (DOS) espacios para columnas 

publicitarias del tipo “Monocolumna” ubicados en la Avenida Belisario Roldán Nº 4.151, 

entre Avenida Dorrego, Avenida Sarmiento y la AUTOPISTA Presidente Illia, de la CIUDAD 

AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES. 

 

                   Modificación al Pliego de Bases y Condiciones Particulares: 

La AGENCIA DE ADMINISTRACIÓN DE BIENES DEL ESTADO considera conveniente 

proceder a la prórroga de la fecha de apertura de la Licitación Pública N° 392-0005-LPU22 

prevista para el día 17 de abril de 2023 a las 12:00 horas, para el día 11 de mayo de 2023 

a las 12:00 horas. 

 

 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

 
Hoja Adicional de Firmas

Circular COMPR.AR
 

Número: 
 

 
Referencia: Circular Nº 2 Modificatoria Prórroga Licitación Pública de Etapa Múltiple Nacional Nº 392-0005-
LPU22

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 

 


	Pagina_1: Página 1 de 1
	fecha: Martes 11 de Abril de 2023
		2023-04-11T09:34:12-0300


	reparticion_0: Dirección de Compras, Contrataciones y Subastas
Agencia de Administración de Bienes del Estado
	Numero_1: PLIEG-2023-38969861-APN-DCCYS#AABE
	cargo_0: Director
	numero_documento: PLIEG-2023-38969861-APN-DCCYS#AABE
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Ignacio Esteban Klubus
		2023-04-11T09:34:13-0300




